
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ Pág. 001| 
Requisição de Empenho Ne o001 de 10/08/2021-Processo N° 000381/2021 

Homotogação 10/08/2021 Madalid ade DISPENSA DE LICITAÇÃO N° DL-0048/08/2021 
Haverá Contrato Não 

NomelRazo -038 GUILHERME COSTA DO AMARAL RIBEIRO 15822197740 Código 004174 
CPFICNPJ 42.642.812/0001-80 
Endereço RUA CORONEL PEREIRA SOBRINHO Compl. CEP 36.889-226 U 
Bairro PORTO 421 ANDAR 2 Cldade MURIAÉ UF MG 

Telefone 
Prev. de Entrega 

(22 )81182877 Fax Contato 

Cond. Pagamento 

U.O. 2100- FUNDO MUNICIPAL TURISMO 
Dotação 04.0122.0070.2181- MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE TURISMO Ficha 0805 

Classificaçåo 3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros-Pessoa Juridica 

Fonte 200.000- (EX. ANT.) RECURSOS ORDINARIOS 
Pedidos 000874/2021 
Histórico REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE MAPEAMENTO DA ENTRADA DA CIDADE ATÉ A 

ENTRADA DO PARQUE NACIONAL DO CAPARAO, E DA ENTRADA DO PARQUE ATÉ O PICO DA BANDEIRA EO 

ENTORNO DE ATE 100M 

Item Unid Quantidade| Produto Descrição Valor Unitário Valor Tota 

SV 1 000017749 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE 10.000,0000 10.000,00 

|MAPEAMENTO DA ENTRADA DA CIDADE ATÉ A ENTRADA 

|DO PARQUE NACIONAL DO CAPARAO, E DA ENTRADA DO 

PARQUE ATÉ O PICO DA BANDEIRAE O ENTORNO DE ATÉ 

y0OM 
Total da Requisição 10.000.00

Valor a Empenhar 10.000,00 

THAIRIK SHENAYDER MARTNS DOS SANTOS 
Setor de Comprès 

Data 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }

